

BajkoTwórcy: Śląsk w ruchu

Warsztaty tworzenia animacji w bibliotece

Chcesz stworzyć własny film animowany? Zapraszamy do udziału w warsztatach!

W programie:

Warsztaty storytellingu: Nauczysz się tworzyć wciągające historie, które będą podstawą Twojego filmu.

Warsztaty plastycznych: Poznasz różne techniki plastyczne, które przydadzą Ci się podczas tworzenia postaci i scenografii.

Warsztaty projektowania i druku 3D: Odkryjesz możliwości, jakie daje technologia 3D w tworzeniu animacji. Nauczysz się projektować własne modele i drukować je na drukarce 3D.

Animacje 2D: Zobaczysz, jak tworzyć animacje 2D przy użyciu różnych technik, takich jak wycinanka czy rysunek.

Animacje 3D: Poznasz podstawy animacji 3D i dowiesz się, jak ożywić swoje modele stworzone w programie 3D.

Dlaczego warto wziąć udział w warsztatach?

- **Rozwój kreatywności:** Daj upust swojej wyobraźni i stwórz własny, niepowtarzalny świat.
- **Nabycie nowych umiejętności:** Nauczysz się nowych technik i narzędzi, które przydadzą Ci się nie tylko w tworzeniu animacji, ale również w innych dziedzinach.
- **Zbudowanie portfolio:** Twoje prace będą mogły stanowić początek Twojego portfolio, które przyda Ci się w przyszłości.
- **Nawiązanie nowych znajomości:** Poznasz innych pasjonatów animacji i będziesz mógł wymieniać się doświadczeniami.
- **Zabawę i satysfakcję:** Tworzenie animacji to świetna zabawa, która przynosi wiele satysfakcji.

Dla kogo są nasze warsztaty?

Warsztaty są skierowane do wszystkich osób zainteresowanych animacją, niezależnie od wieku i poziomu zaawansowania. Nie potrzebujesz żadnego wcześniejszego doświadczenia, wystarczy chęć tworzenia i otwarty umysł.

Uczestnicy

Zespoły 2-osobowe (młodzież od lat 12 i dorośli; zespoły międzypokoleniowe są mile widziane).

Data

Październik-grudzień 2024, spotkania w czwartki o 17:30 + dodatkowe terminy do ustalenia. Pierwsze spotkanie 17.10.

Miejsce

Biblioteka Główna (al. Piłsudskiego 16)

Zapisy

promocja@mbp.tychy.pl, 32 438 04 81

[Przedsięwzięcie dofinansowane w ramach Programu wspierania działalności podmiotów sektora kultury i przemysłów kreatywnych na rzecz stymulowania ich rozwoju (Inwestycja A2.5.1, KPO)]